
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL 

533

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 533 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 10/03/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

533

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 533 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 10/03/2020

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE:::::::::::::::::::: 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3001.01/2020-03 - SECRETARIA DE
ESPORTE DO MUNICÍPIO.

OBJETO: Locação de terreno rural próximo a distrito de Várzea da
Conceição, com condições adequadas a finalidade de Campo de
Futebol Amador, localizado no Sítio Oiticica, junto a Secretaria de
Esporte do Município de Cedro - CE.

LOCADOR: JULIO PINTO DE SOUZA
ASSINA PELA LOCADOR: FRANCISCO PINTO SOBRINHO
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO
ASSINA PELA CONTRATANTE: José Cleriton Costa Leite Junior
VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos
reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 (trinta e um) de Dezembro de 2020. 
ORIGEM DOS RECURSOS: Próprio
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0211.27.122.0002.2.020
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de março de 2020.

CEDRO - CE, 02 de março de 2020.

José Cleriton Costa Leite Junior
Secretário de Esporte do Município

53

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:::::::::::::::::::: 

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2020031001

10 DE MARÇO DE 2020

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

53

Participar do I Congresso Nacional de Gestão Públicas para
resultados, no Centro de Eventos do ceará.
 

NOME
 

TEREZA WYANA FERREIRA VIANA
 

CPF:
 

049.344.303-77
 

SAÚDE
 

CARGO:
 

SUPERVISORA DE SAUDE MENTAL
 

DESTINO:
 

FORTALEZA
 

UF: CE
 

PERIODO DA VIAGEM
 

11,12 E 13 DE MARÇO DE 2020
 

VALOR DA DIÁRIA:
 

80,00
 

QUANTIDADE:
 

3
 

TOTAL CONCEDIDO:
 

240,00
 

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 2



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 533 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 10/03/2020

eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 10 DE MARÇO DE
2020

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS:::::::::::::::::::: 

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2020031002

10 DE MARÇO DE 2020

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Comparecer na sede da Esplan Cariri para tratar de assunto da
operação do PT 1042514-67 convenio N° 846668.
 

NOME
 

ADRIANO JOSE DA SILVA PEREIRA
 

CPF:
 

426.154.613-20
 

FINANCAS
 

53

CARGO:
 

SECRETARIO MUNICIPAL
 

DESTINO:
 

JUAZEIRO DO NORTE
 

UF: CE
 

PERIODO DA VIAGEM
 

13 DE MARÇO DE 2020
 

VALOR DA DIÁRIA:
 

150,00
 

QUANTIDADE:
 

1
 

TOTAL CONCEDIDO:
 

150,00
 

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 10 DE MARÇO DE
2020

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::GABINETE :::::::::::::::::::: 

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2020031003

10 DE MARÇO DE 2020

    Designa servidor para viagem que

53

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 3



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 533 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 10/03/2020

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar do I Congresso Nacional de Gestão Públicas para
resultados(ConGpr), que tem como objetivo propor importantes trocas
de conhecimento, no Centro de Eventos do ceará.
 

NOME
 

CLAUDIANA DINIZ SILVA DE OLIVEIRA
 

CPF:
 

261.977.398-95
 

GABINETE DO PREFEITO
 

CARGO:
 

PRESIDENTE COMISSÃO PERM. DE COMPRAS
 

 DESTINO:  FORTALEZA UF: CE
 PERIODO DA VIAGEM 11,12 E 13 DE MARÇO DE 2020

  VALOR DA DIÁRIA:100,00QUANTIDADE: 3
  TOTAL CONCEDIDO: 300,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 10 DE MARÇO DE
2020

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 4


		2020-03-11T07:45:54-0300




